
 1

 
 
 
На основу члана 15. став 1. тачка 4. Закона о ванредним 

ситуацијама („Службени гласник РС“, број 111/09) и члана 15. став 1. 
тачка 18. и члана 37. став 1. тачка 6. Статута општине Босилеград 
(„Службени гласник Пчињког округа“, број 16/08, 20/09 и „Службени 
гласник града Врања“, број 45/13), Скупштина општине Босилеград на 
седници одржаној дана 12.09.2016.године, донела је 

 
О Д Л У К У 

 о измени Одлуке  
о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације 

 
I. 

 У Одлуци о образовању штаба за ванредне ситуације („Службени 
гласник града Врања“, број 4/11, 41/12) у члану I. алинеја  2. речи: 
Љиљанка  Василова, заменик председника општине“, замењују се 
речима: „Стефан Стојков, заменик председника општине.“  . 
 У тачки 1. речи: „Саша Миланов, председник Скупштине општине,“, 
замењују се речима: „Славчо Владимиров, председник Скупштине 
општине Босилеград,“. 
 У тачки 2. речи:  „Славчо Владимиров заменик председника 
Скупштине“, замењују се речима: „Саша Миланов, заменик председника 
Скупштине“.  
 У тачки 8. речи: „Крум Накев, директор Дома здравља 
Босилеград,“ замењују се речима: „Горан Василов, директор Дома 
здравља Босилеград,“ 
 
  
 

 II. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-341/2016 

У Босилеграду, дана 12.09.2016. године 
 
 
                                                                           
 

                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                         Славчо Владимиров 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


